//7 ;_:‘.1., : 1 GEO MARCON
) Rpa
UNIONE EUROPEA  Mssstin A Pt it RICERCA
o ; o € INNOVAZIONE
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale e Ay T rrrn vadw howaud

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "G. MARCONI"-S. MINIATO
Prot. 0000626 del 03/02/2022

| (Uscita)

Prof. Alessio Terreni

e.p.c. DSGA

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DI COLLAUDATORE

PROGETTO PON FESR “ Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione.

Fondi strutturali Europei — Programma operativo nazionale

o«

Per la scuola, competenze e ambienti per

I’apprendimento” 2014-2020 — Asse Il — Infrastrutture per l'Istruzione — Fondo Europeo di sviluppo
regionale ( FESR — REACT EU).

Asse V — Priorita di investimento: 13.1 (FESR) “ Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di Covid 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale
e resiliente dell’economia”- Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia — Azione 13.1.2 “ Digital bord, trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”.

Avviso

pubblico prot 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e

nell’'organizzazione” .Codice progetto: 13.1.2A - FESRPON - TO - 2021 -4 - CUP: F29J21008440 .

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
il decreto legislativo 30 marzo 2021 n° 165 recante “ norme generali sull’ordinamento
alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliché” e s.5. mm.ii;
la circolare della funzione pubblica n® 2/2008;
la circolare Ministero del Lavoro n® 2 del 2009 che regolamenta i compensi gli aspetti fiscali
E contributivi per gli incarichi e gli impieghi nelle PA;
il D.I. 129/2018 — “ regolamento concernente le istituzioni generali sulla gestione
Amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche;
I'avviso di selezione interno per lo svolgimento delle attivita di CoH'audatore emesso in data

20/01/2022 prot n® 0000336;

B aee | ¢

Neid”

tel.: +39 0571 418392
+39 0571 419879

LICEO G.MARCON! | Cod. meccanogrofico: pips01000q | email:  pip:01000q@istruzione.i ’LE»;C‘;“»I i G
via Trento 74, loc. La Scala COd flSCCIIE.' 82001800505 pips01000q@pec.istruzione.il COMPETENIE
TRASVERSALI E

cap: 56028 - San Minioto Cod. Univoco: urolE web: liceomarconi.net L'ORIENTAMENTO



) ) LCEQ MARCOMI
03 PON |
2P
UNIONE EUROPEA  Wosirstirs st Bsreonantis ElﬂﬂO\/HZIOﬂE i
-1 Fondo Europeo di Sviluppo Regionale ey Borerew  HEEEW fars . o1i1s AR b ax
VISTE le istanze pervenute;
VISTA I'attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico prot n°0000480 del
27/01/2022;

RITENUTE le competenze possedute dal Prof Alessio Terreni deducibili dal CV essere congrue e
Coerenti con le finalita dell’incarico;
PRESO ATTO della dichiarazione del Prof Alessio Terreni in merito all'assenza di incompatibilita e

Cause ostative;

DECRETA
Art 1 - OGGETTO DELLA PRESTAZIONE

Si conferisce al Prof Alessio Terreni CF ITRRLSS84T05G843K ,!" incarico di Collaudatore nel
progetto di cui in oggetto;

Art 2 — DURATA DELLA PRESTAZIONE

Le attivita di competenza del profilo in oggetto decorrono dalla data di sottoscrizione della
presente e dovranno concludersi entro il 30/06/2022;

Art 3 — CORRISPETTIVO DELLA PRESTAZIONE

La prestazione consiste in numero 18 ore complessive. |l corrispettivo della prestazione viene
stabilito in € 417,96 lordo stato per ora, soggetto al regime fiscale e previdenziale previsto dalla
normativa vigente. La liquidazione del corrispettivo verra effettuata in un'unica soluzione entro
trenta giorni dal ricevimento della nota di addebito o comungque non prima dell’avvenuta
erogazione dei fondi da parte del MIUR.

Ai fini della liquidazione il prestatore dovra presentare alla segreteria della scrivente Istituzione
Scolastica:

1) Foglio firma ( Time card) debitamente compilato e firmato;

2) Relazione finale sull’attivita svolta;

P A @ @ @ tel.: +39 0571 418392
i/ ,\‘% 2 , : g +39 0571 419879 B TE
\gf b (;\ LICEO G.MARCONI Cod. meCCU”OQ’UﬁCO pips01000q email: pips01000gq@istruziane.it }:Encousr ;E;\‘ifé'
via Trento 74, loc. Lo Scala Cod fiscale: 82001800505 pips01000q@pec.istruzione.it COMPETENZE
% PP . oo I . 9 .. TRASVERSALI E



/f ‘% s LCEO MARCONI
el
UNIONE EUROPEA AMhrersle v B Wrirrsidis FE{IIEI%%Q!RZIUHE
o 3y ¥ 5 /)
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale bty  Hteeroir St e . BEAE [ SAN s

Art 4 — COMPITI

L'incarico dovra essere espletato secondo le finalita, gli obiettivi e le modalita esplicitate nel
progetto.

Per tale incarico, alla S.V. spettano i seguenti compiti:

provvedere alla verifica delle singole apparecchiature e al funzionamento delle stesse;

- verificare la piena corrispondenza specie in termini di funzionalita tra le attrezzature acquistate,
quelle indicate nell’offerta prescelta e quelle richieste nel piano degli acquisti;

- verificare che tutte le apparecchiature siano rispondenti alle norme di sicurezza e al rispetto dei
principali criteri stabiliti dal Ministero dell’Ambiente e della tutela del territorio e del Mare;

= verificare |'esistenza delle licenze d’uso dei software in stallati ove previsto;

- verificare I'esistenza dei manuali d’uso per le attrezzature;

- collaborare con il RUP — Dirigente Scolastico nella redazione del certificato di regolare

esecuzione ai sensi dell’articolo 102 del Dlgs. 50/2016.

Art 5 — OBBLIGHI ACCESSORI

1 — Tutti i dati e le informazioni di cui il prestatore entri in possesso nello svolgimento delle
prestazioni dovranno essere considerati riservati e ne & espressamente vietata qualsiasi
divulgazione;

2 — |l Prof Alessio Terreni, con la sottoscrizione della presente lettera di incarico autorizza
espressamente il Dirigente Scolastico al trattamento dei propri dati per i fini del contratto e degli

atti connessi e conseguenti ai sensi del D.lgs n° 196/2003 e successive modificazioni ed
integrazioni.

P R A @ @ L) tel.: +39 0571 418392 i !
i 2 N _ +39 0571 419879 P TO
\'x«'f],\( LICEO G.MARCONI | Cod. meccanografico: pips01000q | email:  pip:01000q@istruzione.it &Emw 45
AT via Trento 74, loc. La Scala | Cod. fiscale: 82001800505 pips01000q@pec.isiruzione.it CoMPETENZE
il comnn e aae e s ~ 0 . i . TRASVERSAU K



Q1S
UNIONE EUROPEA . Wi dore bl Pt

Enndn Eneanan di Suilimne Daninnals w AH ..

Per accettazione 1 DIRIGENTE SCOLASTICO

~ Prgf. Gennaro DELLA MARCA
8949 ore.

Prof. Alessio Terreni

Yz 2 e

tel.: +39 0571 41839

zﬁ ﬂ & @ @ @ i +39 0571 41987¢

' V//\% ] LICEO G.MARCONI | Cod. meccanogrcﬁco: pips01000q | email:  pips01000q@istruz
B &6 via Trento 74, loc. La Scala C‘od.. f_:_scale: 82001800505 pips01000q@pec.it

1




